
Het besluit van het college en de burgemeester van Waalwijk houdende de 

aanwijzing van de gemeentelijke belastingdeurwaarders parkeerbelasting 

Het college van Waalwijk; 

  

gelet op artikel 231, tweede lid, onderdeel e, van de Gemeentewet, artikel 1, tweede lid, van de Ambte- 

narenwet 2017 (Stb. 2017, 123) en artikel 2, onderdeel c, van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 

2017 (Stb. 2019, 346); 

Overwegende dat het gewenst is over te gaan tot het aanwijzen van een belastingdeurwaarder ten 

behoeve van de invordering van gemeentelijke parkeerbelastingen; 

  

BESLUIT: 

  

” Het besluit van het college en de burgemeester van Waalwijk houdende  de aanwijzing  van de ge- 

meentelijke  belastingdeurwaarder  parkeerbelasting 

( Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarder  parkeerbelasting Cannock  Chase Public (CCP) )” 

  
1. De belastingdeurwaarders werkzaam voor Cannock Chase Public aan te wijzen als gemeentelijke 

belastingdeurwaarders in de zin van artikel 231, tweede lid, onderdeel e, van de Gemeentewet. 

2. Dit besluit treedt in werking een dag na bekendmaking. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders parkeerbelasting 

Cannock Chase Public. 

  

Dit besluit is vastgesteld in de collegevergadering van 12 april 2022. 

  

HET COLLEGE VAN WAALWIJK 

de secretaris, de burgemeester 

Jan H. Lagendijk, Sacha C.A.M. Ausems 

Nr. 176048 

GEMEENTEBLAD 19 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 176048 19 april 2022 1 


